
Dodatek č. 3

ke smlouvě o výpůjčce č. S/146/57/0802/DDM/2009
(uzav řené dne 18 .2 .2009  m ezi M Č  P raha 13 a  D D M  S todů lky )

S m luvn í strany :

M ěstská část P raha 13

se síd lem  v  P raze 5 , S lunečn í nám ěstí 2580 , IČ : 00 241 687  

zastoupená sta tu tárn ím  zástupcem  -  zástupcem  starosty  D av idem  Z eleným  
(dále  pů jč ite l)

a

D ům  dětí a  m ládeže S todů lky  (dá le  jen  D D M )

se síd lem  C h lupová 1800 , 155 00  P raha 5 -  S todů lky , IČ : 00 638 811

zastoupený řed itelkou  B c.M ichaelou  G aydošovou

(dále  jen  vypů jč ite l)

uzav íra jí v  sou ladu s §659 až 662  občanského  zákon íku  ten to dodatek  ke sm louvě o  výpů jčce  

nem ov itého  m aje tku  Č .S /146 /57 /0802 /D D M /09 ze dne 18 .2 .2009 :

I.

Z  původní sm louvy se vypouští tex t bodu 1 .1 z  č lánku  I. „P ředm ět sm louvy “ a  nah razu je se  

nás ledu jíc ím  tex tem : „P ředm ětem  sm louvy  je  nem ov itý  m aje tek  ve v lastn ic tv í h l. m ěsta  

P rahy , k terý  by l statu tem  svěřen  k  hospodařen í M Č  P raha 13 a  k terý  ško la  jako  p rávn í sub jek t 

používá ke své h lavn í (p říp . dop lňkové) č innosti, uvedené  ve zřizovací lis tině .“

II.

O sta tn í u jednán í původn í sm louvy  zůstávají beze zm ěn .

III.

T en to  dodatek  je  vyho toven  ve 4  vý tisc ích  se stejnou  p la tností, z  n ichž 1 obdrž í vypů jč ite l 

a  3 pů jč ite l.

D odatek  nabývá p la tnosti a  úč innosti dnem  podp isu  obou  stran .

T en to dodatek  je  uzav řen  na  zák ladě  usnesen í R M Č  č. U R  0502/2013  ze dne 14 .10 .2013 .

V  P raze dne ..... .1 13:. . 11 .

pů jč ite l vypů jčitfe l 6S S t09 ‘99Z 0£9 IS 2 ;'R L  
I188Í900Z O  :D K I 'H 88£90O :31  

^[npo iS ' S eqey  q q P O S I M odiq tD
Afinpois azapiípn e jjšp umQ

výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/146/57/0802/DDM/09 ze dne 18.2.2009:

I.

Z původní smlouvy se vypouští text bodu 1.1 z článku I. „Předmět smlouvy“ a nahrazuje se
následujícím textem: „Předmětem smlouvy je nemovitý majetek ve vlastnictví hl. města
Prahy, který byl statutem svěřen k hospodaření MČ Praha 13 a který škola jako právní subjekt
používá ke své hlavní (příp. doplňkové) činnosti, uvedené ve zřizovací listině.“

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0502/2013 ze dne 14.10.2013.

V Praze dne ......113:..

Dodatek č. 3

ke smlouvě o výpůjčce č. S/146/57/0802/DDM/2009
(uzavřené dne 18.2.2009 mezi MČ Praha 13 a DDM Stodůlky)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13

se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupcem starosty Davidem Zeleným
(dále půjčitel)

a

Dům dětí a mládeže Stodůlky (dále jen DDM)
se sídlem Chlupová 1800, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 00 638 811
zastoupený ředitelkou Bc.Michaelou Gaydošovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o


